
Numer 9 Poznań, dnia 3 marca Rek 195*

Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Wiersz dwutomowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 60 groszy.

Licytacje.
Snbhastaqe przymusowe.

Poniżej pod numerami 483 — 486 podane 
ji  unti i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subha stacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania,

483
Nieruchomość położona w  Ludom icku, tom I k a rta  5 

i w  chwili uczynienia w zm ianki o p rzetargu  zapisana w  
księdze grun.ow ej Ludom icko, tom I k a rta  5, na imię 
A n .jn ie g o  K osickiego i ży jąc l j z nim w  w spólności ma- 
jątkowejj Murtojimj ..£< D rzasjtwów ...K ąp jck ie j,’ zostanie  
dnia 20 k w ietn ia  i9 2 8  r. o godzinie 10 przedpołudniem  
w ystaw ion ą na p rzetarg  w  niżej oznaczonym  Sądzie, po
kój Nr, 7. W zm iankę o p rzetargu  zapisano w księdze

gruntow ej dnia 18 październ ika 1927 r. — O borniki, dnia  
20 lu tego 1928 r. Sąd  P ow iatow y.

484
W  spraw ie  p rzetargu  przym usow ego nieruchom ości 

Stęszew , k. 5 i 7, n ależącej do W ero n ik i W ęclew sk ie j 
i S tęszew  k. 481 i 425, na leżącej do W ojc iech a  W ę c lew -  
skiego w  S tęszew ie , w yznacza się n o w y  term in p rze 
targu na dzień 2  m aja 1928 r . o godz. 11  w  pokoju 23 
Sąd u  Pow iatow ego. Co do bliższych danych odsyła  się 
do ogłoszenia w  O rędow niku Publicznym  z dnia 8 paź
d ziern ika  1927 r. w  nagłów ku i pod poz. 1922. — Poznań, 
dnia 15 lutego 1928 r. S ąd  P ow iatow y.

485
Nieruchomość położona w  G ołuskach, Palędziu  i K o- 

n arzew ie i w  chw ili uczyn ien ia wzm ianki o przetargu, 
zapisana w  księdze gruntow ej G o lusk i tom  II w ykaz  40, 
Palędzie, tom III w yk az  66, K onarzew o, tom IV w ykaz 83, 
na imię m łynarza S tan isłw a  Ż elazka i żony tegoż S ta n i
sław y z domu Szym kow iak , ży jących  w  ogólnej w sp ó l
ności m ajątkow ej, zostanie dnia 10  m aja 1928 r. o godzi
n ie 11  przedpoł. w ystaw io n ą  na p rzetarg  w  niżej ozna
czonym  Sądzie, pokój Nr. 23. N ieruchom ość G oluski, 
w ykaz 40, składa się z ro li i zabudow ań z podw órzem  
ogólnego obszaru  3  ha 46 ar 95 m2, k a rta  p arceli 1, nu
mer p arce li 534/102, 535/103, 536/103, czysty  dochód  
g ru n to w y 9,77 tal., podatek  gruntow y 2 mk. 81 fenig. 
N ieruchom ość Palędzie, tom III w ykaz  66, stanow i ro lę  
o obszarze 50 ar, k a rta  p arceli 2, num er p arceli 381/36 
czysty  uochód gruntow y 1,24 ta la rów , pod atek  gruntow y  
35 tenigów . N ieruchom ość K onarzew o, w ykaz  83, składa  
się z ro li, zabudow ań i w ia traku  z podw órzem  ogólnego  
obszaru  19  a r 4 m , k a rta  parceli 2, num eru parceli 
267/84, 268/87, 269/92, czysty  dochód gruntow y 0,07 tal., 
pod atek  gm n to w y 2 fenigi ^oczna w arto ść  u żytk ow a  
93 mk., pod atek  dom ow y 3 mk. W zm iankę o p rzetargu  
zapisano w  księdze gruntow ej dnia 16 m aja 1927 r. —  
Poznań, dnia 23 lutego 1928 r. Sąd  P ow iatow y 2 a.

486
N ieruchom ość położona w  Skokach  i w  chw ili u czy

nienia wzmianki o przetargu  zapisana w  księdze grun
tow ej Skoki, tom  I k a rtr  54, na imię Franciszki z K o r
czów  P rzew o rsk ie j w  Skokach, zostanie dnia 19  k w ie t
nia 1928 r. 3 godz, 10  przedpołudniem  w ystaw ion ą  na 
p ize targ  w  niżej oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 20. —  
S ąd  P o w iato w y w  W ągrow cu.

Sprawy konkursowa.
487

W  postępow aniu  upadłościow em  nad m ajątkiem  ku p 
ca Edm unda H edingera, w łaśc. H elena H edingerow a w 
Inow rocław iu, ma nastąpić koń cow y podział m asy czyn 
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nej w  term inie dnia 20 m arca f9 28  r, godz, 9, pokój 3(> 
Sądu P ow iatow ego w Inow rocław iu . Prócz w ypłaconej 
już w ierzycie lom  d yw iden dy w e w ysokości 6% , jest 
p sz cze  do d yspozyc ji 199,67 zil, z k tó re j to k w o ty  m u
szą być jeszcze p o k ry te  koszta  sądow e i zarząd cy oraz  
ogłoszenia w gazetach  urzędow ych. O stateczn y bilans 
i rachunki w yłożone są u mnie do przeglądu za in te reso 
w anych. —  Inow rocław , dnia 10  m aja 1927 r. A n ton i 
Biliński, zarząd ca  m asy upadłościow ej. — U chw ala. W  
spraw ie  upadłościow ej firm y Edm unda H edingera, właśc, 
H eleny H edingerow ej w  Inow rocław iu , p rzyzw ala  się na 
p rzeprow adzen ie podziału końcow ego. T erm in końcow y  
w yznacza się na 20 m arca  1928 r. godz. 9, pokój 36. — 
Sąd Pow iatowy.

pu8»Sfczn@ i wy.
488

W  sp raw ie P aw ia  G nio tą, kupca w  Fordonie, pow, 
Bydgoszcz, powoda, zastąpionego przez adw oK atów  M a
ciaszka i C isew aaiego w  B ydgoszczy, p rzeciw ko A lf ie  
iłow i O serow i, daw niej w  B ydgoszczy, obecnie n iew ia
dom ego pobytu, pozwanem u, o p rzystąp ien ie  i przew ła  
szczenie, w niósł pow ód do tu tejszego Sądu na dniu 9 
listopada 1927 r. skargę. W  skardze pow ód wnosi, ażeby  
przeciw  pozw anem u Sąd  w yd a l w yro k  n astępu jącej 
treśc i: 1. Pozw anego zasądza się na p rzystąp ien ie  do 
n otarja ln ej um ow y kupna - sp rzedaży  z dnia 15 lis to 
pada 1922 r. nr. 1025/22 re jes tru  n otarja lnego notariusza  
dana M aciaszka w  B ydgoszczy, d a le j na udzielenie po- 

•w odow i p rzew łaszczen ia nieruchom ości. Fordon tom  IV, 
w ykaz 84. Fordon tom  V  w yk az  110 , Fordon tom  X V  
w ykaz 389, F ordon  tom XVI, w yk az  413  Fordon tom XVI 
w ykaz 411 i 412, Fordon tom V w ykaz 118 , d a lej h ip o 
tecznie jeszcze niezapisanej nieruchom ości obszaru 3.54,91 
hektarów , d la k tó re j to nieruchom ości rzekom o po od 
łączeniu jej od nieruchom ości Fordon tom XI w yk az  260 
k arta  h ipoteczna F oidon  tom VII w ykaz  157 przezna  
czona była w reszcie  na p rzew łaszczen ie w szystkich  in 
nych nieruchom ości do spadku po m ałżonkach Dawida  
i R eginy O se iów  n ależących , o ile  w  obręb ie m iasta F o r
donu są położone. 2. K oszta  sporu ponosi pozw any. 3. 
W y ro k  uznaje się za tym czasow o w yk o n a ln y  ew entl, za 
złożeniem  zabezpieczenia. Na sku tek  pow yższej skargi 
w yznaczona została ro zp raw a przed  tu tejszym  Sądem  
na dzień 4  m aja 1928 r. o godz. 9 na sa li rozp raw  22, na 
k tó rą  w zyw a się pozw anego, ab y  o b rał sobie pełnom oc
nika w osobie ad w okata, m ającego p taw o  zastępstw a  
p rzy  tu tejszym  Sądzie, a to celem  strzeżen ia  p raw  jego  
v* tym że procesie. — Bydgoszcz, dnia 7 styczn ia  1928 r. 
S e k re ta r ja t  Sądu O kręgow ego W ydz. Cyw . 2.

489
W  sp raw ie m ałżonków Ja n a  i M arji z domu Kom ói 

K ropieln ickich  w Nakle, pov odów  zastąpionych przez 
ad w ok ata  Tuchołkę w  N akle, p rzeciw  Stan isław ow i 
Kuńdziczow i, fo tografo w i, nieznanem u z m ięjsca zam iesz
kania, pozw anem u, o oddanie ośw iadczenia, w nieśli p o 
w odow ie do tu tejszego Sądu na dniu 15 listopada 1927  
r, skargę. W  skardze p ow odow ie w noszą, ażeby p rzeciw  
pozw anem u Sąd  w y d a ł w y ro k  następu jące j treśc i: 1. Po- 
zwango zasądza się na oddanie następującego ośw iad 
czenia: „U m owa n o tarja ln a  z 16  grudnia 1925 re j not, 
10 na rok 1925 notarjusza Zygmunta L atanow icza z 
N akła sprzedał mi S tan isław  R óżański rea ln ość Nakło 
tom IV. w yk az  137, udzielając mi w tym że k on trak cie  
nieodw ołalne pełnom ocnictw o przew łaszczen ia sobie sa 
memu na rzecz w łasną pow yższej rea lności. imieniu  
własnem  oraz jako  pełnom ocnik S tan isław a R óżań sk ie
go zgadzam się, by własność rea ln ości Nakło tom IV.

w ykaz 137 przeszłą na mnie. W  im ieniu S tan isław a R ó 
żańskiego zezw alam  i w noszę o przep isan ie tytu łu  w łas
ności w  księdze w ieczyste j N akło tom  IV. w yk az  137 na 
siebie". 2. K oszta  sporu ponosi pozw any. Na sku tek  p o
w yższej skargi w yznaczona zos‘ ała przed  tu tejszym  S ą 
dem  ro zp raw a  na dzień 25  m aja 1928 r . o godzinie 9 'U 
na sali io zp raw  22, na k tó rą  w zyw a się pozw anego, aby 
obrał sobie pełnom ocnika w  osobie adw okata, m a.ącego  
praw o zastęp stw a p rzy  tu tejszym  Sądzie, a to  celem  
strzeżenia p raw  jego w  tym że procesie. —  Bydgoszcz, 
dnia 7 stycznia 1928 r. S e k re ta r ja t  Sądu O kręgow ego  
W ydz. C yw . 2.

490
G rzegorz W eizensang, kapita lista , zam ieszkały w 

A nin  W a w er, pod W arszaw ą, wniósł o w yw ołan ie  zagi
nionego przez niego listu  hipotecznego z dnia 2 i  s ie r 
pnia 1923 r., d o tyczącego h ipotek i w pisanej na rzecz  
w nioskodaw cy na nieruchom ości W ilczak , pow. B yd
goszcz tom I. k a rta  46 w  dziale III. pod nr. 7 z tytułu  
resz ty  ceny kupna w  w ysokości 37 5C0C00 mkp. P osia
dacza tego dokum entu w zyw a się, by najpóźniej w te r 
minie w yw oław czym  w yznaczonym  na dzień 21  m aja  
1928 r, godz. 10 -ta  w  niżej podpisanym  Sądzie, pokój 28 
zgłosił sw e p raw a i p rzedłożył dokum ent, w przeciw nym  
razie dokum ent ten zostanie pozbaw iouy m ocy. — B yd
goszcz, dnia 25 styczn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

491
1. A braham  K arger. kupiec w C zarnkow ie, 2. Zu

zanna Ceglarz, I vo to  H erm ańska z domu Bonk, żona 
kupca w  C zarnkow ie w nieśli: 1. Abraham  K arger
o uznanie za n iew ażny rzekom o zaginiony list h ip o te
czny na 2 700 mk., odnośnie do w ierzyte ln ości w pisanej 
na rzecz w dow y Henr je ty  R indskopf z domu K arger, za
m ieszkałej w  B erlin ie w dziale III pod 1. 7 wzgl. 5 księgi
w ieczyste j C zarnków , tom VI, w y k a : 1. 260 i 269.. 2.
Zuzanna C eglarz, I voto  H erm ańska z domu Bonk  
o uznanie za n iew ażny rzekom o zaginiony list h ip o te
czny na 3000 mk. na rzecz Elsę D oberstein  z domu V e tte  
żony ad w ok ata  w e W sch ow ie (Niemcy) w dziale III pod 
), 24 księgi w ieczyste j C zarnków , tom I w ykaz 1. 9. P o 
siadaczy w yżej w ym ienionych dokum entów  w zyw a się, 
aby najpóźniej w term inie dnia 12 październ ika 192® r. 
o godzinie 12 w  poł. w niżej podpisanym  Sądzie P o w ia
towym . pokój Nr, 7, zgłosili sw e praw a i lis ty  h ipoteczne  
przedłożyli, w p rzeciw n yn  bowiem  razie lis ty  te  zostaną  
uznane za niew ażne. —  C zarnków , dnia 28 lutego 1928 r. 
Sad P ow iatow y.

492
B aron  Jó z e f Horoch, daw niej zam ieszkały w Ja k to 

row ie, p ow iat Chodzież, obecnie w e Lw ow ie, ul. Zybli- 
kiew icza, pensjonat Zacisze, „nstąpiony przez aowoKa- 
tów D ra Piechockiego, D ra K ręg lew skiego  i M achciń- 
skiego w Poznaniu, wniósł o w yw ołar ie zaginionego li
stu hipotecznego z dnia 12 m arca 1920, w ydanego na hi
potekę z tytu łu  resz ty  ceny kupna w kw ocie  500 000 mk. 
z 4':/. odsetkam i od dnia 1 lipca 1919  r., w pisaną w 
księdze w ieczyste j n ieruchom ości Ja k to ro w o . obszar 
dw orsk i tom 23 w  dziale III pod Nr. 48. W zyw a  się p o 
siadacza wspom nianego dokum entu, by najpóźniej w 
term inie w yw oław czym , w yznaczonym  w podpisanym  
Sądzie na dzień 23 czerw ca  -1928 r. godz. 10  przedpoł. 
pokój Nr. 1. zgłosił sw e p raw a i przedłożył pow ołany  
dokum ent, w przeciw nym  razie dokum ent ten uznany  
zostanie zą pozbaw iony m ocy p raw nej. — Margonin, 
dnia 17 lutego 1928 r. Sąd  P ow iatow y.

493
W  sp raw ie kupca Franciszka W oźniaka z- Poznania, 

ul. K ram arsk a  16, pow oda zastąpionego przez p ełno
m ocnika procesow ego ad w ok ata  Ja n ia k a  z Poznania, 
przeciw  Paw łow i R uben, nieznanego m iejsca zam ieszka
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nia, pow ód tw ierdząc , że jes t zapisanym  w łaścicielem  
nieruchom ości Poznań —  S la r e  M iasto  tom XX, w ykaz  
.1. 500, na k tó re j ciąży d la pozw anego część h ip otek i w  
■wysokości 17 000 mk. z 4s)u% odsetkam i, zapisana w  
d zia le  III pod 1. 2  na ogólną k w o tę  2S 000 mk., i że 
.spórną część h ipotek i w  w ysokości 17 000 mk. w y p o 
w iedział pozw anem u, wniósł skargę, z wnioskiem  na  
orzeczen ie : 1. Pozw anego zasądza się na w ykreślen ie  
części h ipotek i w  w ysokości 17 00 0  mk. w raz  z 48/o% 
odsetkam i, zapisane' na nieruchom ości powoda Poznań • 
3 ta re  M iasto  tom XX, w ykaz  1. 500 w  dziale III pod licz
ba 2 na ogólną k w otę 23C 03 mk. za rów noczesna z a 
p ła tą  lub złożeniem  do depozytu  sądow ego k w o ty
3 136,50 zł z 48/»% od 1 czerw ca  1924; 2. K o sz ty  sporu  
ponosi pozw any; 3. W y ro k  jes t tym czasow o w y k o n a l
ny. Pow ód pozyw a pozw anego do ustnej io.<.piawy 
spornej przed II W ydziałem  d la sp raw  cyw ilnych  Sądu  
O kręgow ego w  Poznaniu, pokój 1. 38a, na term in  w  dniu 
16  k w ie tn ia  1928 r., p rzed  połud. o godz. 10, w zyw a jąc  
go rów nocześn ie do w yznaczenia sw ego rzeczn ika do
puszczonego nrzed  w ym ienionym  Sądem . W  celu pu
blicznego doręczenia, ogłasza się n iniejszy w yciąg  ze 
skargi. —• Poznań, dnia 9 lu tego 1928. S e k re ta rz  Sądu  
O kręgow ego.

494
Pan pułkow nik A le k sa n d e r D yllick  w  Poznaniu, ulica  

K raszew sk iego 5, w ystąp ił z wnioskiem , by pro fesora  
R om ana K leina, urodzonego 20  lutego 1877 r., k tó ry  na- 
ostatku  m ieszkał w  Poznaniu i zaginął, uznać za zm ar
łego. W spom nianego zaginionego w zyw a  się, ah y w  n i
żej oznaczonym  Sąd zie  staw ił się najpóźniej na term inie  
dnia 26 październ ika 1928 r. o godzinie 10  przedpolu  
dniem , gdyż inaczej zostan ie uznany za zm arłego. W s z y 
scy, k tó rzyh y  m ieli jaką  w iadom ość o życiu  lub śm ierci 
zaginionego w inni o tem donieść Sądow i, najpóźniej w  
term inie pc wyższym , — Poznań, dnia 11 lu tego 1928 r. 
Sąd P ow iatow y.

495
K upiec S tan isław  M usioł z W o lsz tyn a  —  pow ód w  

p rocesie zastąp iony przez ad w o k ata  dr. G órnickiego w  
Poznaniu skarży firm ę „ A d le r  et A uenm iille r T. z, o. 
p. zastąp, przez k iero w n ik a  w  D reźnie, K ónigsstrasse nr. 
15, obecnie nieznanego m iejsca pob ytu  — pozw anej 
o  1629 zł 52 gr i w zyw a ją  na term in do ustnej ro zp ra w y  
dnia 25 k w ietn ia  1928 r. o godzinie ló - te j, sa la  43  Sądu  
O kręgow ego II, Izba d la spraw  handlow ych  w  Poznaniu  
z poleceniem  obran ia  sobie zastęp cy procesow ego do 
sąd ó w  byłej dzie ln icy pruskiej. Pow ód staw i w niosek  
o orzeczen ie : 1. pozw ana w inna zapłacić pow odow i
1629 zł 52  gr w raz  z ustaw ow em i odsetkam i od dnia
4  ozerw ca 1927 r.; 2. K o sz ty  sporu ponosi pozw ana; 
3. W y ro k  jest tym czasow o w ykon aln y. —  Poznań, dnia  
16  lutego 1928 r. S e k ie ta rz  Sądu O kręgow ego.

496
Firm a O lejarn ia  Szamotuły., T o w arzystw o  A k cy jn e  

w  Szam otułach" zastąp iona przez Zarząd w  osobie d y-  
re k to ia  Ja n a  K olipińskiego p ostaw iła  w niosek  o w y w o 
łan ie zaginionego listu  hipotecznego na h ip otekę zap i
san ą dla pożyczki w  w ysokości 20,000 mk. w  księdze  
w ieczyste j Szam otuły tom XIII. w ykaz 1. 252 w  dziale  
III. pod liczbą b ieżącą 3  na rzecz spółki jaw nej G ebrii- 
d e r  Nathan w  Szam otułach. P osiadacza tego dokum en
t u  w z yw a  się, b y  najpóźniej na term inie w  dniu 71 
czerw ca  1928 r . o godz. 10 w podpisanym  Sąd zie  (pokój 

•1. 7) odbyć się m ającym , - sw o je  p raw a  zgłosił i doku
m e n t ten  przedłożył, w  p rzeciw nym  bow iem  raz ie  n a
s tą p i uniew ażnienie dokum entu. —■ Szam otuły, dnia 28  
styczn ia  1928 r. S ąd  P ow iatow y,

Sprawy I raj,
197

W  tutejszym  re jes trze  sto w arzyszeń  w pisano dzisiaj 
pod Nr. 135  p rzy  sto w arzyszen iu : „T ow arzystw o  Opieki 
nad M łodzieżą im. św. W o jc iech a  w  Bydgoszczy", że  
uchw ałą zebran ia  członków  z dnia 9 lutego 1928 r. roz
w iązano sto w arzyszen ie  bez likw idacji. — Bydgoszcz, 
dnia 16  lu tego 1928 r. Sąd  Dow iatow y.

498
W  tut. re jes trze  handlow ym  A  pod 1. 58 w pisano; 

N azwę firm y zm ieniono na „A . Brauez, ta rta k  parow y  
Lw ów ek, Poznańskie". W łaśc ic ie lk ą  jest 3 e r ta  B rauet 
i p rokurę udzielono L eonow i B rauerow i. budow niczem u  
w Lw ów ku. — Pniew y, dnia 14  lu tego 1928 r. Sąd  P o 
w iatow y.

4 9 9

W tu tejszym  re je s trze  handlow ym  B zapisano dzisiaj 
przy firm ie: „M otor Polski, Tow . A k c. w  Żninie" co na
stępuje : Na m ocy uchw ały w a'nego zebran ia  z dnia 23-go  
kw ietn ia  1927 r. p rzerach ow an o kapit,ał zak ład ow y zgo
dnie z rozporządzeniem  P rezyd en ta  R zeczyp osp o lite j 
z dnia 25 styczn ia  1924 r. na 100 C00 — sto tys ięcy  —  
złotych . —■ Żuin, dnia 14  grudnia 1927. Sąd  P ow iatow y.

w mmlątkawyw.
500

W  re jes trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tut. Sąd u  
w pisano dziś na stron ie  1748, ze P io tr M aślanka, ro ln ik
1 żona tegoż A n n a  z domu R ad lak  z R ojew a, zaw arli 
kon trak tem  z dnia 14  listop ad a 1926 r, ogólną w spól
ność m ajątkow ą według zasad kodeksu  cyw ilnego z w y 
kluczeniem  dalszego jej trw an ia  z dziećmi na w yp ad ek  
śm ierci, jednego z m ałżonków , —- Inow rocław , dnia 14  
lipca  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

501
W  re jes trze  m ałżeńskich p ra w  m ają tkow ycl tut. 

Sądu w pisano dziś na stron ie 1749, że B ronisław  K w ie 
cień i żona tegoż K a ta rzyn a  K w iec ień  z domu W o jta 
siew icz, I Voto W iśn iew ska, oboje z Inow rocław ia, za
w arli k on trak tem  z dnia 14-go styczn ia  1927 r. ogólną  
w spólność 'm ajątkow ą według zasad kodeksu  cyw ilnego  
z w ykluczen iem  dalszego je) trw a n ia  z dziećm i na w y 
padek  śm ierci jednego z m ałżonków . —  Inow rocław , 
dnia 18  m aja 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

502
W  re je s trz e  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tut. Sądu  

w pisano dziś na stro n ie  1750, że S tan isław  Tom aszewski, 
ogrodnik i żona jego S te fa n ja  z domu Sosn ow sk a  za- 
miesLKali w  G n iew kow ie , zaw arli k on trak tem  z dn.a 17  
grudnia 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą według za
sad kodeksu  cyw ilnego z w ykluczen iem  dalszego jej 
trw an ia  z dziećm i na w ypad ek  śm ierci jednego z maił-
2 onków . —  Inow rocław , dnia 26 styczn ia  1928 r. S ąd  
P ow iatow y.

503
W  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tut. Sądu  

w pisano dziś n a  stron ie  1751, że Jó z e f S łabęcki, posie- 
dziciel i żona jego W a le n ty n a  z domu K ub iaków n a za 
m ieszkali w  O rpikow ie, zaw arli k on trak tem  z dnia 29  
październ ika 1926 r. ogólną wspólność m ajątkow ą w e 
dług zasad kodeksu  cyw ilnego z tem  postanow ieniem  
że dalsze trw an ie  te j w spólności z dziećm i poohodzące- 
mi ze w spólnego m ałżeństw a na w yp ad ek  śm ierci, k tó 
regok o lw iek  z m ałżonków  jes t w ykluczone. — In ow roc
ław , dnia 27 w rześn ia  1927 r. S ąd  P ow iatow y.
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504
W  re je s trze  m ałżeńskich p ra w  m ajątkow ych  tut. Sądu  

w pisano dziś na stron ie  1752, że W ojciech  H aligowski. 
ro ln ik  i żona jego Ju lja n n a  z domu Sułek  zam ieszkali 
w  G ąskach, zaw arli k on trak tem  4  czerw ca  1926 ogólną  
w spólność m ajątkow ą z tern ograniczeniem , że dalsze  
trw an ie  jej na w yn ad ek  śm ierci, k tó regoko lw iek  z mał
żonków  z dziećm i ze w spólnego m ałżeństw a pochodz^- 
cemi jest w ykluczone. —  Inow rocław , dnia 27 w rześnia  
1927 r. S ąd  P ow iatow y.

505
W  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tut. 

Sąd u  w pisano dziś na stron ie  1 753, że F ranciszek  W ró- 
Llewski, ślusarz i żona jego B o lesław a z domu Smul, 
zam ieszkali w  K ru szw icy, zaw arli k o n trak tem  z dnia 
15 czerw ca  1927 r. ogólną w spólność m ają tk ow ą z w y 
kluczeniem  dalszego jej trw an ia  na w yp ad ek  śm ierci 
jednego z m ałżonków . —  Inow rocław , dnia 27 w rześnia  
1927 r. S ąd  P ow iatow y.

506
W  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tut. Sądu  

w pisano dziś na stron ie  1754, że W ład ysław  M o drze jew 
ski, rolnik i żona jego M onika z domu L ew icka, zam ie
szkali w Dąbiu, pow , Inow rocław , zaw arli k ontrak tem  
z dnia 30-go m aja 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą  
z w ykluczeniem  dalszego jej trw an ia  z dziećm i na w y 
padek  śm ierci jednego z m ałżonków . —  Inow rocław , 
dnia 27 w rześn ia  1927 r. S ąd  P ow iatow y,

507
W  re jes trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tul. 

Sąd u  w pisano dziś na stron ie 1755, że A u gust BoLlmann, 
lo in ik  i żona jego E rnestyna z domu W itzke , zam ie
szkali w  Ju rk o w icach , k on trak tem  z dnia 3-go czerw ca  
1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ają tk ow ą z tern, że 
dalsze jej trw an ie  pó śm ierci jednego z m ałżonków  
z dziećm i z w spólnego m ałżeństw a pochodzacem i w y 
kluczono. — Inov'rocław , dnia 14 październ ika 1927 r. 
S ąd  P ow iatow y.

508
W  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  ,ut. Sądu  

w pisano dziś na stro n ie  1756, że N arcyz S loseck i, u rzęd 
nik cu krow ni i żona jego M arta  z domu K alw a ll, zam ie
szkali w W ierzchosław icach , pow , Inow rocław  k on 
trak tem  z dnia 20 czerw ca  1927 r. zaw arli ogólną w sp ó l
ność m ają tk ow ą według zasad kodeksu  cyw ilnego z tern, 
że dalsze jej trw anie po śm ierci jednego z m ałżonków  
w ykluczono. — Inow rocław , dnia 14 październ ika 1927. 
Sąd  P ow iatow y.

509
W  re jes trże  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tui. 

Sąd u  w pisano dziś na stron ie  1759, że M ikołaj W alczak , 
ro ln ik  i żona jego A gn ieszka z domu Oźmrna, zam ie
szkali w  R ojew ie, zaw arli kon trak tem  z dnia 26 stycznia  
1927 r. ogólną w spólność m ają tk ow ą według zasad ko  
deksu cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego jej trw ania  
z dziećm i na w ypad ek  śm ierci jednego z m ałżonków . — 
Inow rocław , dnia 5  grudnia 1927 r. S ąd  P ow iatow y.

510W  re je s trz e  m ałżeńskich p raw  m ajątl ow ych tut. Sądu  
wpisano dziś na stron ie  1766, że Jó z e f M ielcarek , ad w o 
k a t i notarjusz i żona jego H elena z domu K osiak , za
m ieszkali w  Inow rocław iu, zaw arli k on trak tem  z dnia  
29  lipca 1927 r. w spólność dorobku w edług postanow ień  
kodeksu  cyw ilnego. M ieniem  wniisionem  m ęża jest 
urządzen ie k an ce larji adw okack iej, m ieniem  wniesionem  
żony całko w ite  u rządzen ie m ieszkania p ryw atnego. To, 
co żona p otrzeb u je  do sw ego osobistego użytku, w  
szczególności ubran ia jej i kosztow ności, stanow ić mają  
m ienie zastrzeżone żony. —  Inow rocław , dnia 6  grudnia  
1927 r. S ąd  P ow iatow y.

W  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tut. S ą d u  
w ni >ano dziś na stron ie 1767, że K azim ierz K ozło w sk i, 
ro ln ik  i żona jego Zofja z domu Kruszczyńsica, zam ie
szkali w  K arczyu ie , pow . Inow rocław , zaw arli k o n tra k 
tem  z dn if 7 lu tego i9 27  r. ogólną w spólność m ajątkow a  
w edług zasad kodeksu  cyw iln eg o  z r/ykluczeniem  d a l
szego jej trw an ia  z dziećm i na /ypadek śm ierci jed n eg o  
z m ałżonków . — Inow rocław , dnia 15  grudnia 1927 r . 
Sąd P ow iatow y.

512
W  re jes trze  m ałżeńskich p ra w  m ajątkow ych  tut. Sąd u  

w pisano dziś na stron ie 1768, że O ttc  Papkę, .o in ik  
i żona jego Frieda z domu B artz, zam ieszkali w  Ja k u 
bow ie, pow. Inow rocław , zaw arli kon trak tem  z d n ia  
30 m aja 1927 r. ogólną w spólność m ają tk ow ą w edług za
sad k o d ek sr cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego je j 
trw an ia  z dziećm i na w yp ad ek  śm ierci jednego z m ał
żonków . — Inow rocław , dnia 5  grudnia 1927 r. Sąd  P o 
w iatow y.

513
W  reje~trze m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tu t. S ąd u  

w pisano dziś na stron ie 1769 że W illy  K la tt, ro ln ik  i żo
na jego M im a  z domu Ziihlke, zam ieszkali w  G linkach, 
zaw arli k on trak tem  z dnia 9 m aja 1927 r. ngolną w sp ó l
ność m ają tk c i ą według zasad  kodeksu  cyw ilnego z w y 
kluczeniem  dalszego jej trw an ia  z dziećm i na w y p a d ek  
śm ierci jednego z m ałżonków  —  Inow rocław , dnia 15-go. 
grudnia 1927 r. S ąd  P ow iatow y.

514
W  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  pod n r, 

1474 tut. Sądu zapisano, że S te fan  M ichalak, m istrz k ra 
w ieck i w  Ż erkow ie i żona jego A n n a  z domu K aczm a
rek , um ow ą z dnia 22 grudnia 1927 r  postanow ili, że  
nieruchom ość Ż erków  w yk . 1. 28 ma w raz z in w en ta 
rzem  i urządzeniem  dom owem , tudzież z w szelkiem i to 
w aram i bław atneim  i kon fekcy jnem i stanow ić zastrze
żony m ajątek  żony. Ja ro cin , dnia 17 lutego 1928 r .  
Sąd  Pow iatow y.

515
W  tutejszym  re jes trze  m ajątkow ym  w pisano dziś pod  

nr. 700, że S y lw e s te r  K apała, gospodarz i żona jego J a 
dw iga z domu S k rzyp e k  zam ieszkali w  O sieku, um ow ą  
z dnia 8 lutego 1928 postanow ili ogólną w spólność m a
ją tko w ą  z w ykluczen iem  dalszego jej trw an ia  po śm ier
ci jednego z m ałżonków. —  Ju tro sin . 14  lu tego 1928. 
S ąd  P ow iatow y.

516
W  tu t. re j. m ajątkow ym  pod nr. 753 w pisano, że ro 

b otn ik  Dziudzia A n to n i i żona jego M arjanna z dom u  
N orek z L w ów ka, um ow ą n o tarja ln ą  z dnia 5  n aźd zie r-  
nika 1927 r. um ów ili ogólną w spólność m ajątkow ą w e
dług kodeksu  cyw ilnego, — Pniew y, dnia 21 lu tego 1928. 
Sąd  P ow iatow y,

517
W  tut. re je s trze  m ajątkow ym  pod nr. 754 w pisano , 

że ro ln ik  Ja n  Paschke III i tegoż żona M aria  z dom u  
S ch ed le r z Chm ielinki, um ow ą z dnia 25 p aźd zie rn ik a  
1927 r. um ów ili w spólność m ajątkow ą według kod ek su  
cyw ilnego. —  Pniew y, dnia 21 lutego 1928 r. S ąd  P o 
w iatow y.

518
W  tut. re jes trze  m ajątkow ym  pod mr. 755 w pisano, ż e  

Poszw iński F e liks i tegoż żona R oza lja  z dom u H off
m ann z Pniew , um ow ą z dnia 16 sierpn ia 192" r. w p ro 
w adzili ogólną w spólność m ają tk ow ą z w yklu cz niem  
kontynow ania po śm ierci jednego z m ałżonków . —  ° n ie -  
w y, dnia 21 lutego 1928 r. Sąd  P ow iatow y,

511
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519
W  tut. re jes trze  m ajątkow ym  pod nr. 756 wpisano, 

że Łodyga W ład ysław  i M arjanna z domu Panek  
z G rońska, um ow ą n ota rja ln ą  z dnia 21 grudnia 1927 r. 
ustanow ili w spólność m ajątkow ą według p rzep isów  k o 
deksu cvw ilnego, — Pniew y, dnia 21 lutego 1928 r. Sąd  
P ow iatow y,

520
W  re jes trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj pod Nr. 

3083: K azim ierz Jó z e f W esołow ski, p iekarz w  Poznaniu
1 K ata rzyn a  z domu W a lk o w iak  um ow ą n o tarja ln ą  z dn.
2 listopada 1927 r. znieśli ogólną w spólność m ajątkow ą, 
ustanow ioną um ow ą z dnia 15 kw ietn ia  1920 r„ a zap ro
w adzili rozdział m ajątkow y. — Poznań, dnia i9  grudnia 
1927 r. S ek re ta rja t 18 Sądu Pow iatow ego.

521
W  re jes trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj pod Nr. 

4057: B aczyński P io tr i S ch o lastyk a  z domu Stefańska  
z Poznania um ow ą n o tarja ln ą  z dnia 7 listopada 1927 r. 
znieśli w spólność m ają tk ow y z w ykluczeniem  p raw a  
zarządu i użytkow an ia  m ęża co do wniesionego m ajątku  
żony. — Poznań, dnia 19 grudnia 1927 r. S e k re ta r ja t  18 
Sądu Pow iatow ego.

522
W  re jes trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj pod Nr. 

4058: N ow acki P iotr, m istrz k raw ieck i i W incen tyn a
z domu B ergerów na z Poznania um ową n o tarja ln ą  z dn. 
21 listopada 1927 r. w yk lu czy li p raw o  użytku  i adm ini
stracji m ajątku żony przez męża. —  Poznań, dnia 26 s ty 
cznia 1928 r. S e k re ta r ja t  18 Sądu Pow iatow ego.

523
W naszym  re jes trze  m ałżeńskich p raw  m a,ątkow ych  

zapisano dzisiaj na stron ie  2 1 15  G ry e r  F ranciszek , go
spodarz w  Białczu N owym  i Pelag ja z domu O lejnik k on 
traktem  notarja lnym  z dnia 16 styczn ia  1928 umówili 
ogólną wspólność m ajątkow ą według przepisów  -kod. 
cyw . z w ykluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci 
jednego z m ałżonków . — Śmigiel, dnia 23 styczn ia  1928. 
4ąd P ow iatow y.

524
W  naszym  re jes trze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na sk o n ie  2 116 : Szym anow ski M arcin, 
rolnik w T rzeb ie lcy  i Jo an n a  z domu K alitk a  kontrak- 
lem n otarja ln ym  z dnia 30 grudnia 1927 um ów ili ogólną 
wspólność m ajątkow ą u edlug przepisów  kod. cyw , z w y 
kluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego  
z m ałżonków. — Śmigiel, dnia 13  styczn ia  1928. Sąd  
P ow iatow y.

525
W  naszym  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stron ie  2 117 : K ru p k a  A nton i, ro b o t
nik ro ln y w W ilk ow ie  Polskiem  i F ranciszka z domu 
C todkiew icz kon trak tem  notarja ln ym  z dnia 30 grudnia 
1927 um ówili ogólną w spólność m ajątkow ą według p rz e 
pisów kod cyw . z w ykluczeniem  dalszego jej trw ania  
po śm ierci jednego z m ałżonków. — Śmigiel, dnia 13-go  
stycznia 1928. Sąd  P ow iatow y.

526
W  naszym  re je s trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stron ie  2118 : S topą Jó ze f, chałupnik  
w S iek o w ie  i M arjanna z domu B u ch ow jk a  kontraktem  
notaria lnym  z dnia 18 styczn ia  1926 um ówili ogólną 
w spólność m ają tk ow ą w edług przepisów  kod. cyw . z w y 
kluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego  
z m ałżonków. — Śmigiel dnia 6 lu tego 1928 S ąd  P o 
w iatow y.

527
W  naszym re jes trze  m ałżeńskich praw  m ają'kow ych  

zapisano dzisiaj na stro n ie  2 119 : Dudziński Ja n , gospo

darz w Buczu i C ecy lja  z domu Bautć k ontrak tem  n o 
tarja lnym  z dnia 25 m aja 1927 r. um ówili ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą w edług przepisu kod. cyw . z w y k lu 
czeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jedn go z m ał
żonków, — Śmigiel, dnia 25 m aja 1927. Sąd P ow iatow y.

528
W  naszym  re jes trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stro n ie  2120 : N owak Franciszek, cha
łupnik w  Łubnicy i M arjanna z domu R ata jczak  k on 
traktem  notarja lnym  z dnia 18 styczn ia  1928 r. umówili 
ogólną wspólność m ajątkow ą według przepisu  kod. cyw . 
z w ykluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego  
z m ałżonków . — Śmigiel, dnia 6 lutego 1928. Sąd  Po 
w iatow y.

529
W  naszym  re jes trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stron ie  2 12 1 : M aciejew ski Jó ze f, k o 
w al w Zadorach i A n to n in a  z domu P aw likow sk a  k on 
traktem  n otarja ln ym  z dnia 26 październ ika 1927 r. umó
w ili ogólną w spólność m ajątkow ą według przepisu kod. 
cyw . z w ykluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci 
jednego z maUźonków. — Śmigiel, dnia 4 lutego 1928. 
Sąd Pow iatowy.

530
W  naszym  re jes trze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stron ie 2122: B ie law ski Edmund, ro 
botnik  w  W ilan ow ie i A nna z domu R ata jczak  k o n tra k 
tem notarja ln ym  z dnia 9-go styczn ia  1928 r. umówili 
ogólną w spólność m ajątkow ą według przepisu kod. cyw . 
z w ykluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego  
7. m ałżonków. —  Śmigiel, dnia 14  lutego 1928. Sąd  P o 
n ia to w y .

531W  naszym  re jes trze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  
zapisano dzisiaj na stron ie 2123: Langnei W ilhelm , ro l
nik w  O lszew ie i M iana z domu Schalk  k ontrak tem  n o
tarja lnym  z dnia 10-go styczn ia  1928 r. um ówili ogólną  
wspólność m aiątkow ą według przepisu kod. cyw . z w y 
kluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jennego  
z m ałżonków. — Śmigiel, dnia 14 lutego 1928. Sąd  P o 
w iatow y.

532
W  naszym  re jes trze  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stron ie  2124: M arek Michał, m urarz  
w Śmiglu i W a len tyn a  z domu rie liń ska  kon trak tem  no
tarja ln ym  z dnia 1 lutego 1928 r. um ów ili ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą według przepisu kod. cyw . z w yk lu 
czeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego z m ał
żonków. —  Śmigiel, dnia 16 lutego 1928. Sąd Pow ia- 
tow v.

533
W  naszym  re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

zapisano dzisiaj na stron ie  2125: Szym anow ski W ła d y 
sław, ro ln ik  w  Czaczu i Pelag ja z domu L enart k o n tra k 
tem notarjadnym  z dnia 7 lu tego 1928 <• um ówił, ogólną  
w spólność m ajątkow ą według przepisu kod, cyw . z w y 
k luczeniem  dalszego jej trw ania po śm ierci jednego  
z m ałżonków. —- Śmigiel, dnia 16 lutego 1928. Sąd  P o
wiatowy.

534
W  naszym  re jes trze  m ajątkow ym  zapisań" dzisiaj 

pod Nr. 2232, źe m istrz rzeźnicki K azim ierz W ierzb iń 
ski z Runow a i M arja  z Łagodzkich k ontrak tem  z dnia 
16 styczn ia  1928 r. zaw arli ogólną wspóinśoć m ajątkow ą  
z w ykluczeniem  dalszego jej trw an ia  ze wspólnem  po
tom stwem  po śm ierci jedna go z m ałżonków. —  Śrem. 
dnia 27 stycznia 1028 Sąd  P ow iatow y.

535
Vv naszym  re jes trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj 

pod Nr. 2233, że ro ln ik  A n ton i Ł yskaw k a z O lszy i M a-
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rjanna z S zu ik ó w  kon trak tem  z dnia 27 styczn ia  1928  
zaw arli ogólną w spólność m iją tk ow ą  z w ykluczen iem  
dalszego jej trw an ia  po śm ierci j-d n ego  z m ałżonków . — 
Śrem, dnia 31 styczn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

536
W  naszym  re je s trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj 

pod Nr. 2234, że książkow y W a le rja n  N aglew icz z K ó r
nika i Zofja z N owackich k on trak tem  z dnia 20  stycznia  
1928 r, zaw arli rozdział m ajątków  po m yśli § 1426 i nast. 
kodeksu  cyw ilnego z w ykluczen iem  p raw a zarządu  
i użytkow an ia  m ęża co do w niesionego m ajątku żony. 
Śrem , dnia 31 stycznia 1928 r. Sąd  P ow iatow y.

537
W  naszym  re jes trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj 

pod Nr. 2235, że ro ln ik  W ojciech Szerem en t ze Szym a
now a i M arjanna z Jan ick ich  kon trak tem  z dnia 8  lipca
1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yk lu 
czeniem  jej dalszego trw ania  po śm ierci jednego z m ał
żonków . — Śrem , dnia 31 styczn ia 1928 r. Sąd  P o w ia
tow y.

538
W  naszym  re je s trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj

pod Nr. 2236, że ro ln ik  Ja n  Sztu k  z K o n arzyc  i S ta n i
sław a z B inkow skich  k on trak tem  z dnia 27-go stycznia
1928 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą z w y k lu 
czeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego z m ał
żonków . — Śrem , dnia 31 styczn ia  1928 r. Sąd  P o w ia
towy.

539
W  naszym  re je s trze  m ajątkow ym  napisano dzisiaj

pod Nr. 2237, że gospodarz Jó z e f Sne la  ze Studzianny
i K ata rzyn a  z D olatów  k on trak tem  z dnia 26 stycznia
1928 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą z w y k lu 
czeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego z m ał
żonków . —  Śrem , dnia 1 lu tego 1928 r. Sąd  P ow iatow y.

W  naszym  re jes trze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj
pod Nr. 2238, że ro ln ik  W ojciecft Toboła z C zołow a  
i F ranciszka z K ęd zio ró w  kon trak tem  z dn.a 5 stycznia  
1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yk lu 
czeniem  dalszego jej trv .an ia  po śm ierci jednego z m ał
żonków . — Śrem , dnia 3 lu tego 1928 r. Sąd  P ow iatow y.

541
W^ naszym  re je s trze  m ajątkow ym  zapisane dzisiaj

pod Nr. 2239, że robotn ik  F ranciszek  W aw rzyn iak  z K o- 
tacina i F ranciszka z G rześk ow iak ów  kontraktem  z dn. 
14  listop ad a  1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ają tk o
w ą w edług przepisów  kodeksu  cyw ilnego. — Śrem , dnia 
6 lu tego 1928 r. Sąd  P ow iatow y.

542
W  naszym  re jes trze  m ajątkow ym  za pisano dzisiaj

pod Nr. 2240, że gospodarz F ranciszek  K urzaw a ze Za
borow a i M agdalena z Pachurów  k on trak tem  z dnia 12 
listopada 1927 ustanow ili zupełny rozdział m ajątkow y  
po m yśli §§ 1436 : nast. k, c. z w ykluczen iem  p raw a ad 
m inistracji i u żytkow an ia  m ajątku  żony przez męża, — 
Śrem , dnia 10 lu tego 1928 r. Sąd P ow iatow y.

543
W  re je s trz e  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych  tut. Sądu  

zapisano, że ro ln ik  S te fan  W o jciech ow sk i i żona jego 
M arta  z domu W rzód  k on trak tem  z dnia 10-go czerw ca  
1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą z w y k lu 
czeniem  jej na w yp ad ek  śm ierci jednego z m ałżonków. 
W rześn ia , dnia 3 lutego 1928 r. Sąd  P ow iatow y.

544
W  tutejszym  re je s trze  p raw  m ajątkow ych  zapisano  

dziś pod Nr. 1U04, że B rych cy  W o jciech , ro ln ik  w  Nądni 
i żona jego A gn ieszka z domu Tobys um ow ą z dnia 
22 listopada 1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ają tk o 
wą. —  Zbąszyń, dnia 24 listopada 1927 r. Sąd P o w ia
tow y.

Tłoczono w D rukarni P ań stw ow ej w  Poznaniu, u lica  Sk ład ow a 3.


